contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para elaboração dos projetos e demais 
documentos técnicos necessários para os serviços de execução de manutenções das unidades de Saúde do 
Município de Buerarema. Prazo 60 (sessenta dias). Totalizando R$ 32.850,00 (trinta e dois mil oitocentos e 
cinquenta reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 014/2020, devendo ser celebrado 
o contrato com a Empresa SM7 EMPREENDIMENTOS EIRELI, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 21.750.462/0001-04, com sede na Cidade de Jequié/BA, na Rua B, nº 17, Loteamento Primavera,

[...]

necessários para os serviços de execução de manutenções das unidades de Saúde do Município de Buerarema, 
para a Empresa SM7 EMPREENDIMENTOS EIRELI, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob 
o nº 21.750.462/0001-04, com sede na Cidade de Jequié/BA, na Rua B, nº 17, Loteamento Primavera, Bairro 
Curral Novo. Valor global R$ 32.850,00 (trinta e dois mil oitocentos e cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 
05 de Fevereiro de 2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base no art.24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de